

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 00042/2024 – PMBEX

Pelo presente instrumento de Termo Aditivo à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00042/2024 – PMBEX, tendo de um lado, a Prefeitura Municipal de Bayeux, Pessoa Jurídica de Direito Público, com sede na Av. Liberdade, 3720 - Centro - Bayeux - PB, inscrita no CNPJ nº 08.924.581/0001-60, neste ato representado por seu Secretário de Administração, Sr. José Marcelo de Oliveira Souza Júnior, doravante denominado simplesmente **CONTRATANTE/GERENCIADOR**; e de outro lado, a empresa GRÁFICA PALMEIRAS LTDA-ME - CNPJ: 01.222.778.0001/08, com sede na RUA SOROCABA Nº 52, GALPÃO A – RECIFE/PE, representada neste ato pelo seu Representante Legal, Sr. RINALDO PEREIRA DE LIMA, CPF/MF XXX.975.454-XX, doravante denominada simplesmente **FORNECEDORA**, têm entre si, justo e contratado, o presente Termo Aditivo, mediante as cláusulas e condições seguintes, em conformidade com o disposto na Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e no Decreto Municipal nº 417/2024, de 26 de Janeiro de 2024, e demais legislação aplicável:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00042/2024 - PMBEX, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00020/2024 – PMBEX – FMS concernente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00076/2024 – PMBEX – FMS, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, abrangendo a totalidade dos itens e condições registrados, conforme discriminado na Cláusula Terceira deste instrumento.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO

2.1. A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00042/2024 – PMBEX, firmada em 26 de novembro de 2024, possui vigência inicial de 1 (um) ano, com término previsto para 26 de novembro de 2025, conforme o disposto na Cláusula 5.1 da referida Ata.

2.2. Por meio deste instrumento, e mediante a anuência das partes, **fica prorrogado o prazo de vigência da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00042/2024 – PMBEX por mais 12 (doze) meses**, por igual período ao de sua vigência original.

2.3. Desta forma, a nova data de término da vigência da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00042/2024 – PMBEX passa a ser 26 de novembro de 2026.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS ITENS REGISTRADOS E SUAS CONDIÇÕES

3.1. A prorrogação de prazo estabelecida neste Termo Aditivo aplica-se integralmente a todos os itens registrados na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00042/2024 – PMBEX. As especificações, quantidades, preços unitários e preços totais por item permanecem os mesmos definidos originalmente na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00042/2024 – PMBEX.

3.2. Os itens e suas respectivas condições são detalhados a seguir:

ITENS PREFEITURA					
ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Adesivo em BOPP brilho formato 11x30cm 4x0cores; até 100 modelos. Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC- STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	Und.	3.000	R\$ 0,95	R\$2.850,00
03	Adesivo em papel "Visitante" 4,0x8,0cm, em rolo contendo mil unidades, 4x0 cores, cores diversas. Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC- STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	Und	40	R\$ 81,50	R\$3.260,00
11	Adesivo Etiqueta até 100 artes, no formato 60x80cm, impresso em 4x0 cores, Tinta UV em Adesivo Vinil. Impressão Flexo e acabamento meio corte.	Und	1.000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
12	Adesivo Etiqueta com até 80 artes, no formato 22,0x64,0cm, impresso em 4x0 cores, Tinta UV em	Und	1.000	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

	Adesivo Vinil. Impressão Flexo e acabamento meio corte.				
20	Impressão a laser, preto e branco, em papel simples, alta alvura, 75 g/m², tamanho A4.	Und	40.000	R\$ 0,47	R\$ 18.800,00
25	Bloco em papel autocopiativo 56g/m², formato 15,5x21,0cm. Impressão 4/0 cores, acabamento colado, 50x2 vias, 1ª via branca e 2ª via verde. Até 40 modelos. Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	Unid.	500	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
27	Bloco em papel off set 75g/m², formato 24,0x46,0cm. Impressão 4/0 cores, acabamento colado 100x1 via. Até 50 modelos. Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	Unid.	350	R\$ 27,00	R\$ 9.450,00
42	Ficha formato 150x210mm; c/100 fls; offset 75g.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo.	Bloco	2.000	R\$ 13,50	R\$ 27.000,00
46	Confeção de pulseiras de identificação impresso 4x0 cor como a arte for fornecida.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo.	Und	90.000	R\$ 1,00	R\$ 90.000,00
80	Talão de feira, em papel autocopiativo 50x2 vias, 100x150mm.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo	Und	2.000	R\$ 15,50	R\$ 31.000,00
81	Talões diversos, em papel autocopiativo 50x3 vias, 100x150mm.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo	Und	2.500	R\$ 12,20	R\$ 30.500,00
93	Bloco em papel autocopiativo 56g/m², formato 15,5x21,0cm. Impressão 4/0 cores, acabamento colado, 50x2 vias, 1ª via branca e 2ª via verde. Até 40 modelos. Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	Und	1.000	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
98	Cartilha Educativa com miolo em papel offset 90g/m², no formato 15,5x21,0cm, com 64 páginas, 4/4, com fotos ilustrativas, capa papel couchê 170g/m², acabamento gramepeado. Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	Und	2.000	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
99	Cartilha no formato fechado 15,0x21,0cm sendo capa em papel couchê fosco de 170g/m² fechado, impressão 4x4 cores, miolo em papel couchê 115g/m², impressão 4x4 cores no formato com 32 páginas, acabamento gramepeado. Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo de cadeia de custódia do CERFLOR ou FSC.	Und	5.000	R\$ 8,58	R\$42.900,00
ITENS (SEC. DE SAÚDE)					
101	Ficha de encaminhamento caps; 310x210mm; c/100 fls; offset 75g.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo	Bloco	300	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
102	Ficha atendimento social caps; 310x210mm; c/100 fls; offset 75g.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo	Bloco	300	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
104	Ficha consumo alimentar e-sus; 310x210mm; c/100 fls; offset 75g.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo	Bloco	4.000	R\$ 27,00	R\$ 108.000,00
108	Teste do pezinho - consolidado mensal; 310x210mm; c/100 fls; offset 75g.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo	Bloco	4.000	R\$ 27,00	R\$ 108.000,00
109	Resumo semanal serviço antivetorial; 310x210mm; c/100 fls; offset 75g.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo	Bloco	4.000	R\$ 27,00	R\$ 108.000,00

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

110	Blocos: estatística mensal u.s.f.; 310x210mm; c/100 fls; offset 75g.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo	Bloco	4.000	R\$ 27,00	R\$ 108.000,00
114	Ficha formato 150x210mm; c/100 fls; offset 75g.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo	Bloco	8.000	R\$ 13,50	R\$ 108.000,00
130	Ficha geral, 1x1 cor, 310x210mm; 180g.Em conformidade com a norma ABNT NBR 14790:2011, utilizada pelo CERFLOR, ou com o padrão FSC-STD-40.004 v2.1. A comprovação da conformidade deve ser feita por meio do certificado de cadeia de custódia e/ou selo	Und	50.000	R\$ 0,90	R\$ 45.000,00
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$ 910.960,00
novecentos e dez mil novecentos e sessenta reais					

4. CLÁUSULA QUARTA - VALOR TOTAL GERAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. O valor total registrado para os itens, conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00042/2024 – PMBEX, é de R\$ 910.960,00 (NOVECENTOS E DEZ MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS). Este valor é mantido inalterado com a presente prorrogação de prazo.


5. CLÁUSULA QUINTA – DA RATIFICAÇÃO E CONDIÇÕES GERAIS;


5.1. Permanecem inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas e condições da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00042/2024 – PMBEX que não foram expressamente modificadas ou que não conflitam com as disposições do presente Termo Aditivo.

5.2. Este Termo Aditivo será parte integrante e inseparável da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00042/2024 – PMBEX, para todos os fins de direito e efeitos legais.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente Termo Aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo, para que produza seus efeitos legais.

Bayeux-PB, 26 de Novembro de 2025


JOSÉ MARCELO DE OLIVEIRA SOUZA JÚNIOR
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
MUNICÍPIO DE BAYEUX
GERENCIADOR DA ARP


GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME
CNPJ 01.222.778/0001-08
EMPRESA DETENTORA DA ARP



de Dezembro de 2025. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73/SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 07:00 às 11:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: licitacao@belem2024@gmail.com. Edital: www.belem.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.

Belém - PB, 16 de Dezembro de 2025

MARIA GABRIELLY AVELINO FAUSTINO
PREGOEIRO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Boa Ventura

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

EXTRATO DE CONTRATO
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0002/2025
CONTRATO Nº 0168/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PLATAFORMA DE SOFTWARE DESTINADA AO GERENCIAMENTO INTEGRADO DOS PROCESSOS DE CONCESSÃO, CONTROLE E ACOMPANHAMENTO DAS BOLSAS DE ESTUDO DO PROEJA (PROGRAMA DE INCENTIVO À FORMAÇÃO DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS).

VENCEDOR: VAGGONACELERADORA PROFISSIONAL LTDA, CNPJ Nº CNPJ: 42.434.195/0001-28. VALOR GLOBAL de R\$: 697.998,00 (Seiscentos e Noventa e Sete Mil Novecentos e Noventa e Oito Reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/12/2026.

DATA DA ASSINATURA: 15 de Dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022/2025
CONTRATO Nº 0161/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS MÉDICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA - PB.

VENCEDOR: DUMALE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 28.788.905/0001-97. VALOR R\$ 46.250,00 (Quarenta e Seis Mil duzentos e Cinquenta Reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 08 de Dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022/2025
CONTRATO Nº 0164/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS MÉDICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA - PB.

VENCEDOR: PHARMAPLUS LTDA, CNPJ: 03.817.043/0001-52. VALOR R\$ 33.815,00 (Trinta e Três Mil Oitocentos e Quinze Reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 09 de dezembro de 2025

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022/2025
CONTRATO Nº 0167/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS MÉDICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA - PB.

VENCEDOR: INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 23.829.339/0001-09. VALOR R\$ 51.000,00 (Cinquenta e Um Mil Reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 11 de dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022/2025
CONTRATO Nº 0162/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS MÉDICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA - PB.

VENCEDOR: ERIMAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, CNPJ: 11.463.608/0001-79.

VALOR R\$ 29.770,00 (Vinte e Nove Mil Setecentos e setenta Reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 09 de dezembro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022/2025
CONTRATO Nº 0160/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAIS MÉDICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA - PB.

VENCEDOR: ALLFAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 31.187.918/0001-15.

VALOR R\$ 244.994,60 (Duzentos e Quarenta e Quatro Mil Novecentos e Noventa e Quatro Reais e Sessenta Centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 05 de dezembro de 2025.

Prefeitura Municipal de Brejo do Cruz

CHAMAMENTO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA Nº 00002 2025

O Município de Brejo do Cruz - PB torna público que realizará, através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, Chamada Pública de Compra objetivando a CHAMADA PÚBLICA PARA O CREDENCIAMENTO DO AGRICULTOR FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE para atender à necessidade dos alunos matriculados na rede municipal de educação. Os interessados deverão apresentar suas propostas exclusivamente por meio eletrônico, através do portal www.portaldecompraspublicas.com.br, com início das propostas em 19/12/2025, às 08h, até 09/01/2026 às 08h. A sessão pública para abertura das propostas ocorrerá na mesma data e horário na referida plataforma. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 11.947 de 16 de junho de 2009, Lei nº 15.226/2025 de 30 de setembro de 2025 e nas resoluções do FNDE relativas ao PNAE, subsidiariamente com a lei federal nº 14.133/2021 e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: podem ser obtidas no horário das 08:00 às 13:00 horas, em dias úteis, na sede da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Solon de Lucena, 10 - Centro - Brejo do Cruz - PB. Contato: E-mail: pmblicita@gmail.com

Brejo do Cruz - PB, 16 de Dezembro de 2025

MARCELLO HENRIQUE G.G. DE ALBUQUERQUE
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bayeux

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 00276/2025 - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET VIA FIBRA ÓPTICA, ATRAVÉS DE LINK DEDICADO PARA DIVERSOS PONTOS, INCLUINDO PONTOS DE ACESSO EM EVENTOS FORA DAS INSTALAÇÕES FIXAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00040/2025 - PMBEX-FMS-SEMOB, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00120/2025 - PMBEX-FMS-SEMOB. VIGÊNCIA: DE 05 DE NOVEMBRO DE 2025 A 05 DE NOVEMBRO DE 2026. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ 08.924.581.0001-60. ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADO: UPTTELECOM SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA EIRELI - CNPJ: 10.547.755/0001-64. VALOR: R\$ 143.746,80.

EXTRATO DE ADITIVO DE ARP

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 00042/2024 - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00020/2024 - PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00076/2024 - PMBEX

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE BAYEUX - CNPJ 08.924.581.0001-60

EMPRESA DETENTORA DA ARP: GRÁFICA PALMEIRAS LTDA ME - CNPJ 01.222.778/0001-08. ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES, CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DA ARP ORIGINAL.

O VALOR TOTAL REGISTRADO PARA OS ITENS, CONFORME A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00042/2024 - PMBEX, É DE R\$ 910.960,00; ESTE VALOR É MANTIDO INALTERADO COM A PRESENTE PRORROGAÇÃO DE PRAZO.

VIGÊNCIA: 26/11/2024 A 26/11/2025 PARA 26/11/2025 A 26/11/2026.

EXTRATO DE ADITIVO DE ARP

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 00043/2024 - PMBEX

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB, TENDO A SECRETARIA DE SAÚDE COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 00020/2024 - PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00076/2024 - PMBEX

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE BAYEUX - CNPJ 08.924.581.0001-60

EMPRESA DETENTORA DA ARP: PRINTEX SERVIÇOS GRÁFICOS E COMÉRCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES EIRELI - CNPJ: 32.194.799/0001-90

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 12 (DOZE) MESES, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES, CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DA ARP ORIGINAL.